２０２３年１２月２２日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、２０２３年１２月２２日開催の取締役会において、２０２３年１２月２２日付け及び

２０２４年１月１日付けで、下記のとおり人事異動及び組織変更を行うことを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（２０２３年１２月２２日付）

                                                    が変更部分

氏  名 役 職 新 担 当 現 担 当

小池 晋次 執行役員
エリア部門長、複合ソリューション

推進部長
エリア部門長

２．組織変更（２０２４年１月１日付）

 ○社長直属

（１）「マーケティングオートメーションセンター」を「マルチ AI 研究センター」に改称する。

３．役員の異動（２０２４年１月１日付）

                                 が変更部分

氏  名 役 職 新 担 当 現 担 当

齋藤 廣伸
取締役兼

専務執行役員

プロジェクト推進室担当、経営管

理本部長、監査室担当、マルチAI

研究センター担当、お客様マイペ

ージプロモーションセンター担当

プロジェクト推進室担当、経営管

理本部長、監査室担当、マーケテ

ィングオートメーションセンター

担当、お客様マイページプロモー

ションセンター担当

地主 隆宏 上席執行役員 マルチAI研究センター長
マーケティングオートメーション

センター長

※参考資料として、２０２４年１月１日付け組織図を添付します。

以 上

監 査 室

マ ル チ Ａ Ｉ 研 究 セ ン タ ー

お客様マイページプロモーションセンター

社 長 室

お 客 様 相 談 室

経　営　管　理　本　部 コ ン プ ラ イ ア ン ス 室

人 事 総 務 部

人 材 開 発 部

経 理 部

ト ー タ ル 情 報 シ ス テ ム 室

業 務 管 理 部

中 央 第 一 営 業 部

中 央 第 二 営 業 部

神 奈 川 営 業 部

城 西 営 業 部

多 摩 営 業 部

城 北 営 業 部

北 関 東 営 業 部

宇 都 宮 支 店

高 崎 支 店

京 葉 営 業 部

つ く ば 支 店

大 阪 北 営 業 部

大 阪 南 営 業 部

札 幌 支 店

仙 台 支 店

中 部 支 店

京 都 支 店

神 戸 支 店

広 島 支 店

九 州 支 店

エ リ ア 部 門 複 合 ソ リ ュ ー シ ョ ン 推 進 部

Ｐ Ｏ Ｄ 推 進 部

大 手 特 販 部

通 信 ネ ッ ト ワ ー ク 部 門 Ｉ Ｃ Ｔ 大 手 統 括 営 業 部

業 種 Ｓ Ｉ 部 門 本 部 Ｓ Ｉ 統 括 部

Ｃ Ａ Ｄ 部 門 Ｐ Ｌ Ｍ ソ リ ュ ー シ ョ ン 営 業 部

Ｌ Ａ 事 業 部 首 都 圏 営 業 部

関 西 営 業 部

広 域 営 業 部

Ａ Ｍ Ｇ 営 業 部

Ｌ Ａ サ ポ ー ト 部

ト ー タ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン グ ル ー プ

ビ ジ ネ ス パ ー ト ナ ー 事 業 部 東 日 本 営 業 部

Ｍ Ａ ・ Ｃ Ａ Ｄ 営 業 部

西 日 本 営 業 部

Ｂ Ｐ Ｍ Ｒ Ｏ 営 業 部

た の め ー る 事 業 部 た の め ー る 営 業 部

た の め ー る イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン 部

た の め ー る マ ー ケ テ ィ ン グ 部

ホ テ ル 事 業 部
イ ン サ イ ド ビ ジ ネ ス セ ン タ ー

営 業 支 援 セ ン タ ー

商 品 部

物 流 推 進 部

エ リ ア プ ロ モ ー シ ョ ン 部

Ｃ Ａ Ｄ プ ロ モ ー シ ョ ン 部

業 種 Ｓ Ｉ プ ロ モ ー シ ョ ン 部

通 信 ネ ッ ト ワ ー ク プ ロ モ ー シ ョ ン 部

Ｓ Ｐ Ｒ ・ Ｃ Ｒ Ｍ セ ン タ ー

マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部 統 合 戦 略 企 画 部

アウトバウンドマーケティング管理センター セ キ ュ リ テ ィ 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

ク ラ ウ ド 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

イ ン フ ラ 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

ネ ッ ト ワ ー ク 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

地 域 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

広 告 宣 伝 部

Ａ Ｐ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 門 アプリケーションソリューションセンター

Ｃ Ａ Ｄ ソ リ ュ ー シ ョ ン セ ン タ ー

Ｔ Ｃ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 門 テ ク ニ カ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン セ ン タ ー

技 術 本 部 サ ー ビ ス セ ン タ ー

サ ポ ー ト セ ン タ ー 部 門 た よ れ ー る コ ン タ ク ト セ ン タ ー

たよれーるマネジメントサービスセンター

た よ れ ー る 管 理 セ ン タ ー

た よ れ ー る 戦 略 推 進 室

サ ポ ー ト 統 括 部

エ デ ュ ケ ー シ ョ ン セ ン タ ー

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

営 業 本 部

監
査
役
会

プ
ロ
ジ
ェ

ク
ト

推
進
室

株式会社大塚商会 組織図2024年1月1日版